
 

 

UCHWAŁA NR III/27/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/340/2018 Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim z dnia 29 czerwca 

2018 r. w sprawie ustalenia na terenie gminy Opole Lubelskie maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza miejscem sprzedaży jak 

i zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) Rada 

Miejska w Opolu Lubelskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/340/2018 Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia na terenie gminy Opole Lubelskie maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza miejscem sprzedaży jak i zasad 

usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Lub. 

z 2018 r. poz. 3722), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży oraz punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu 

sprzedaży, może być usytuowany w odległości nie mniejszej niż 50 metrów od obiektów chronionych: 

przedszkoli, żłobków, szkół, obiektów kultu religijnego, cmentarzy i zakładów karnych. 

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Odległość 50 metrów mierzona będzie najkrótszą drogą dojścia od 

ogólnodostępnego wejścia do punktu sprzedaży do najbliższego ogólnodostępnego wejścia na teren obiektu 

chronionego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Opolu Lubelskim 

 

 

Waldemar Gogół 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 3362


		2024-06-25T10:14:38+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




